
 

 

UCHWAŁA NR XXX/229/17 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody tj. pomnika przyrody ustanowionego w drodze Uchwały 

Rady Gminy Żary z dnia 30 kwietnia 1997r. nr XXI/133/97 1szt. drzewa rosnącego w skupisku  

5 szt. drzew z gatunku Dąb szypułkowy /Quercus robur/ zlokalizowanego w Parku  na działce oznaczonej 

nr ewidencyjnym 567/1, obręb Biedrzychowice, Gm. Żary, będącej własnością Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Nadleśnictwa Krzystkowice. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 w związku z art. 40 ustawy 

z dnia 16.04.2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2016r poz. 2134 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Znosi się formę ochrony przyrody, jaką posiada – 1szt. drzewa rosnącego w skupisku 5 szt. drzew         

z gatunku Dąb szypułkowy /Quercus robur/ zlokalizowanego w Parku na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 

567/1, obręb Biedrzychowice, Gm. Żary, będącej własnością Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Nadleśnictwa Krzystkowice. Status formy ochrony przyrody drzewo 

otrzymało Uchwałą Rady Gminy Żary z dnia 30 kwietnia 1997r. nr XXI/133/97.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego oraz utraty wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 1778


		2017-08-28T13:03:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




